
Zarządzenie Nr 0050.9.2012 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia   17 stycznia 2012 roku  
 

w sprawie  zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Nędzy 
                   

 
                   Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o pracownikach 
samorządowych  (Dz. U. Nr 223 poz.1458) i § ust.5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50 poz. 398) art.33 ust.1 
i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001roku nr 142 poz.1591 z 
późn. zm. ) 
 

zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy w Nędzy stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 0152/18/09 Wójta Gminy Nędza z dnia 12 czerwca 2009 roku ( zm.  Zarządzenie Nr 
0050.69.2011 z dnia 28.2.2011r. w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 
Gminy w Nędzy) 

wprowadza się  następujące zmiany: 
 

w § 7 pkt 1 dodaje się  podpunkt  f)  radca prawny. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 


